
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.09.2021                                    № 62/601
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте 

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской 

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума 

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

За  многолетний  добросовестный  труд,  высокое  профессиональное 

мастерство, значительный вклад в развитие предприятия:

Батуева  Виктора  Михайловича  –  слесаря-электромонтажника  шестого 

разряда  в  энергоцехе  №  219  общества  с  ограниченной  ответственностью 

«Молот-Оружие»;

Габидуллину  Софию  Камильевну  –  гальваника  третьего  разряда  в 

механогальваническом цехе № 161 общества с ограниченной ответственностью 

«Молот-Оружие»;

Журавлеву  Марию  Николаевну  –  контролера  станочных  и  слесарных 

работ  пятого  разряда  в  отделе  технического  контроля  №  346  общества  с 

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;



2

Кабатчикова Николая Ивановича – начальника ЛТИ в отделе надежности 

и  испытаний  №  353  общества  с  ограниченной  ответственностью  «Молот-

Оружие»;

Кильмакову Екатерину Ишматовну – станочника деревообрабатывающих 

станков третьего разряда в автоматном цехе № 142 общества с ограниченной 

ответственностью «Молот-Оружие»;

Колесникова  Александра  Леонидовича  –  слесаря-ремонтника  шестого 

разряда  в  механосборочном  цехе  №  163  общества  с  ограниченной 

ответственностью «Молот-Оружие»;

Медведеву  Валентину  Александровну  –  ведущего  инженера  по 

нормированию труда в  отделе  труда и заработной платы № 331 общества  с 

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Соболева  Сергея  Михайловича  –  токаря  пятого  разряда  в 

инструментальном  цехе  №  210  общества  с  ограниченной  ответственностью 

«Молот-Оружие»;

Шарипова Нуруллу Гильмулловича – испытателя деталей и приборов 6 

разряда  в  отделе  надежности и  испытаний № 353 общества  с  ограниченной 

ответственностью «Молот-Оружие»;

Шубникова Константина  Алексеевича  –  разнорабочего  в  транспортном 

участке № 221 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы                       
                                           А.Б. Зязев


	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы

